
UCHWAŁA NR XXXVI/248/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 127 ust. 1 i 2 w związku z art. 129 ust.1 pkt 2 i ust. 16 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz.60 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum im. gen.Dezyderego 
Chłapowskiego w Bojanowie z siedzibą w Bojanowie, ul. Lipowa 2 w związku z włączeniem z dniem
1 września 2017 roku do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego
w Bojanowie.

2. Za dzień zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. gen. Dezyderego Chłapowskiego 
w Bojanowie uznaje się dzień 31 sierpnia 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5A5FAAF-A90C-4B0E-935A-1D893E86ED37. Uchwalony Strona 1




